Prefeitura municipal de

Montivdlu

1111/ Compromisso com o futluro.
2021-2024

DECRETO N° 221/2022

_ 	 Oca.N.T-1
uvro kfilspio P*,rio e

no Oa=da F'fur

jezoi 'Dispõe sobre nomeação da servidora no Município
de Montividiu-GO e dá outras providencias."

ti-14  EITO MUNICIPAL DE MONTIVIDIU, ESTADO DE GOIÁS, no
uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art.  10  - Fica nomeada a Sra. ANA MARIA CRU VINEL DA SILVA SOUZA
no cargo em comissão de SUPERINTENDENTE DE ARRECADAÇÃO, lotada na

Superintendência de Arrecadação da Secretaria de Finanças do Município de Montividiu-GO.

Art.  2° -  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando o

Decreto n° 213 de 1° de julho de 2022 e todas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTIVIDIU, ESTADO

DE GOIÁS, ao 1° (primeiro) dia do mês de julho de 2022.

/ Ai•papl
EDS
 r 441firaff

Id, 	INHO -'- fr •

Prefeito Municipal

Avenida Heide Outa, Qd. 13, Lt. 01,  Setor  Vera Cruz, Montividiu-GO
www.montividiu.go.gov.br  (64) 3629-1530/3629-1266

	Page 1